

# CHA BAR アレルギー原材料一覧表

## ドリンク

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																				
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
蜜烏龍茶ミルクティー				●																								
セイロン紅茶ミルクティー				●																								
台湾紅茶ミルクティー				●																								
ほうじ茶ミルクティー				●																								
ローズヒップ茶																												
蜜烏龍茶																												
セイロン紅茶																												
霧抹茶ミルク				●																								
霧ほうじ茶ミルク				●																								
霧抹茶ソイ																	●											
霧ほうじ茶ソイ																	●											
黒糖ミルク				●																								
黒糖ソイ																	●											
黒糖台湾紅茶ミルクティー				●																								
白玉・黒蜜きなこミルク				●													●											
白玉・抹茶あずきミルク				●																								
白玉・いちごミルク				●																								
カカオセイロンミルクティー				●																								
香港コーヒーミルクティー				●																								
あずききなこミルクティー				●													●											
アップルシナモン紅茶																								●				
アップルシナモンミルクティー				●																				●				
クリームアップルシナモンミルクティー				●																				●				

## トッピング

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																				
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
タピオカ <small>※小麦粉などと一緒にの工場が生産しております</small>																												
愛玉子ゼリー																												
ナタデココ																												
岩塩クリーム				●																								
イチゴ																												
マンゴー																												
ブルーベリー																												
パイナップル																												
白玉																												

店舗限定

## クレープ

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																				
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
クレープ生地	●		●	●													●											